106-527632STAGING MBL000502651 62.00 40 40 39.93 1597.28 9.00 143.76 9.00 143.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1884.79

2 585934 WEIKFIELD 
CUSTARD 
POWDER MANGO 
FLAVOUR 75G 
75.00 G

106-585934STAGING MBL000469583 52.00 100 100 33.56 3356.00 9.00 302.04 9.00 302.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3960.08

Total: 140 140 4953.28 445.80 445.80 0.00 0.00 0.00 5844.87

Amount 
(INR) :

Five Thousand Eight Hundred and Forty Four and Eighty Seven paisa Only